（様式第６）
契約実績調書
令和　　年　　月　　日

（あて先）東　大　阪　市　長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

契約実績について、下記のとおり相違ありません。
記

【参加事業者実績】
	１
	業務件名

	契約先

	契約額

	契約年月日

【協力事業者実績】
	１
	業務件名

	契約先

	契約額

	契約年月日

· [bookmark: _GoBack]東大阪市児童相談所及び図書館整備に係る基本計画策定支援業務及びPFI等 導入可能性調査業務公募型プロポーザル実施要領の「５．参加資格」及び「６．協力事業者」に該当する実績を記入してください。実績が複数ある場合は、複数記入してください。
· 記入欄が不足する場合は、裏面又は別紙（任意様式）に記入してください。
· 順に記入してください。
· 契約書及び仕様書等の写しを添付してください。